\( Biess

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

ACTIVO
7310110000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310299000000000
7310305000000000

7310330000000000

7310399000000000

7310410000000000

7310605000000000
7310620000000000

7310635000000000

7310650000000000

7310696000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000

7310810000000000
7310815000000000
7310820000000000
7310830000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

Fecha: 18/01/21

Hora: 11:39:17
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
OBLIGACIONES EMITIDAS POR

VALORES DE TITULARIZACION
(PROVISIONES PARA VALUAC.INV.RENT.
ACCIONES

DERECHOS FIDUCIARIOS

(PROV  PARA VALUACION INVERS.

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION DE
PROVISION PARA VALUACION DE
(PROVISIONES ANTICICLICAS)
INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS
SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS
GASTOS JUDICIALES

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES
OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

EN GARANTIA
EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL

240.486.362,44
17.810.845,67
3.067.276,81
(3.179.918,57)
90.892.339,83

135.343.974,02

(30.487.130,57)

1.604.018.631,16

576.406.723,42
2.899.775,19

3.615.931.380,70

41.323.288,24

(9.315.948, 34)
(388.347.132,06)
(22.168.281,90)
19.066.673,92

31.432.750,07
2.706.195,39
256.330,05
13.130,81
541.712.073,32
902.470.483,42
(41.293.273,86)

7.331.046.549,16

7.664.094.000,68
1.610.446.788,67
49.506.835,58

9.324.047.624,93
7.331.046.549,16

*kkkkk*k* BANCO DEL IESS  **kkkkkk

Estado de Situacién Financiera al
31-Dec-2020
Para la Sucursal/Fondo IVM O RIM

PASIVO

7320105000000000 FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
7320110000000000 SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
7320190000000000 OTROS

TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000 RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000

7380205000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE

TITULOS VALORES ENTREGADOS EN
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7.331.046.549,16



